
Câmara Municipal de Riacho de Santana

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 3 de janeiro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00127 | Caderno 1

Decreto

DECRETO Nº 01 DE 02 DE JANEIRO DE 2019. 

 

NOMEIA MARIA DA CONCEIÇÃO AMARAL 

JARDIM SILVA PARA O CARGO DE 

DIRETORA ADMINISTRATIVA DA CÂMARA 

MUNICIPAL DE RIACHO DE SANTANA-BA. 

 

 O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHO DE 

SANTANA, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, e com fulcro no art. 33, 

XXIX do Regimento Interno da Casa, 

 

R E S O L V E: 

 

Art. 1º Nomear, nos termos da Resolução nº 01, de 29 de dezembro de 

2000, MARIA DA CONCEIÇÃO AMARAL JARDIM SILVA para o Cargo de 

Diretora Administrativa da Câmara Municipal de Riacho de Santana, Bahia, Símbolo CC-

1A. 

 

 Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas 

as disposições em contrário. 

 

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Riacho de Santana, em 

02 de janeiro de 2019. 

 

 

Nelson Rodney Fernandes Gondim 
Presidente da Câmara Municipal 

 
 
 
 
 

 

Rua Rua Cosme de Farias | S/N | Centro | Riacho de Santana-Ba Página 004
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: E2AACC5044A49DD9E092A9FDB7B42E71


		2019-01-03T15:21:36-0300




